2019年４月25日

各 位

会 社 名 アストマックス株式会社

代表者名 代表取締役社長  本多 弘明

（JASDAQ スタンダード・コード 7162）

問合せ先 常務取締役  小幡 健太郎

電話   03－5447－8400

（訂正）「剰余金の配当（期末配当及び特別配当）に関するお知らせ」の一部訂正について

2019年４月24日に発表いたしました「剰余金の配当（期末配当及び特別配当）に関するお知らせ」

に、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示し

ております。

記

訂正箇所

（訂正前）

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2019年１月 31日公表）

（ご参考）前期実績

（2018年３月期）

基 準 日 2019年３月 31日 同左 2018年３月 31日

１株当たり配当金

11円 00銭

（普通配当４円 05 銭）

（特別配当６円 95 銭）

未定

11円 00銭

（普通配当４円 05 銭）

（特別配当６円 95 銭）

配 当 金 の 総 額 144百万円 － 144百万円

効 力 発 生 日 2019年６月 26日 － 2018年６月 28日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（訂正後）

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2019年１月 31日公表）

（ご参考）前期実績

（2018年３月期）

基 準 日 2019年３月 31日 同左 2018年３月 31日

１株当たり配当金

11円 00銭

（普通配当４円 05 銭）

（特別配当６円 95 銭）

未定

11円 00銭

（普通配当４円 05 銭）

（特別配当６円 95 銭）

配 当 金 の 総 額 144百万円 － 144百万円

効 力 発 生 日 2019年６月 27日 － 2018年６月 28日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

以上